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Programa

Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente

Gasto Corriente

Gasto Corriente
Gasto Corriente
Gasto Corriente

Fondo de Aportacion Estatal para la Infraestructura Social Municipal
(FAEISM)

Fondo de Aportacién Estatal para la Infraestructura Social Municipal
(FAEISM)

Fondo de Aportacién Estatal para la Infraestructura Social Municipal
(FAEISM)

Fondo de Aportacién Estatal para la Infraestructura Social Municipal
(FAEISM)

Ingresos Propios
Ingresos Propios
Ingresos Propios
Ingresos Propios
Ingresos Propios
Ingresos Propios
Ingresos Propios

Fondo de Aportacién para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportacion para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportacién para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportacion para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportacion para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportacién para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportaci6n para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Municipio de Tlalchapa Guerrero

Reporte del Ejercicio y Destino de Gasto

Federalizado y Reintegros

del 01 de Enero al 30 de Junio de 2018

Destino de los Recursos

10 de Mayo (Dia de Las Madres)

Adquisicién de Materiales Menores Para Oficina

Ayudas Sociales a Personas

Descuentos por Adelanto de Participaciones

Dia del Maestro (15 de Mayo)

Gastos de Gestién

Gestion de Némina

Gestién de Némina Extraordinaria

Materiales y Equipos Menores de Tecnologias, y de Impresion y
Reproduccién

Movilidad Institucional

Servicio de Energia Eléctrica

Servicios Financieros y Bancarios

Ayudas sociales

Materiales Menores de Oficina

Movilidad Institucional

Servicio Financieros y Bancarios

Alumbrado Publico

Ayudas Sociales a Instituciones y Personas.

Gastos Por Concepto de Gestoria

Materiales Menores de Oficina y Suministros

Materiales de Registro de Bienes y Personas

Mejoramiento de las Instalaciones Municipales

Movilidad Intitucional

Alumbrado Pdblico.

Combustibles y Lubricantes.

Derechos y Aprovechamientos por Concepto de Agua Nacionales y

Descargas de Aguas Residuales.

Gestion de Nomina

Gestién de Némina Extraordinaria

Mantenimiento y reparacién de sistemas de bombeo de agua
potable

Materiales y Suministros Menores de Oficina.
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Monto
Devengado

200,000.00

92,734.14

93,960.00

560,329.24

50,000.00

20,319.52

4,510,218.59

131,037.00

33,788.00

113,140.61

16,822.37

3,923.12

38,780.01

35,555.13

395,500.00

261.00

437,547.23

55,551.00

4,608.50

51,894.21

8,400.00

44,530.73

6,914.71

226,017.25

401,579.24

31,768.00

1,836,708.42

266,735.82

36,000.00

13,896.80

Fecha: 30/Jun/2018

Monto Pagado

175,000.00
92,734.14
92,840.00

560,329.24
50,000.00
17,638.86

4,349,730.94

115,756.90

29,995.24

109,833.47
16,822.37
3,923.12

38,780.01

35,272.33

395,500.00

261.00

400,533.01
55,551.00
4,608.50
51,894.21
8,400.00
44,530.73
6,914.71

226,017.25

399,994.56

31,768.00

1,746,379.30

272,900.00

10,980.00

Reintegro

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Programa

Fondo de Aportacion para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportacién para el Fortalecimiento de los Municipios
(FORTAMUN)

Fondo de Aportacién Para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-
DF)

Fondo de Aportacion Para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-
DF)

Fondo de Aportacion Para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-
DF)

Fondo de Aportacién Para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-
DF)

Fondo de Aportacién Para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-
DF)

Fondo de Aportacion Para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-
DF)

Fondo de Aportacion Para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-
DF)

Fondo de Aportacién Para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-
DF)
Programa maés Maiz

Proyectos de Desarrollo Regional 1

Proyectos de Desarrollo Regional 1

Programas Regionales 1

Programas Regionales 1

Programas Regionales 1

Programas Regionales 1

Programas Regionales 1

Fortalecimiento Financiero Para la Inversién 2

Fortalecimiento Financiero Para la Inversién 2

Fortalecimiento Financiero Para la Inversién 2

Fortalecimiento Financiero Para la Inversién 2

Autorizé.
Presidente Municipal
Constitucional
Martin Mora Aguirre

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Destino de los Recursos

Servicio Generales de Energia Eléctrica y Telefonia del Area de
Seguridad Pablica.

Servicios Financieros y Bancarios.

Construccién de la linea de conduccién, en el Barrio Alemania.

Pavimentacién con Concreto Hidraulico de Calle Profe Caritino
Maldonado, Tramo Catalino Gutierrez - Arroyo

Programa de Huertos Comunitarios Proyecto 2

Programa de huertos comunitarios proyecto 1

Programa de huertos comunitarios proyecto 3

Programa de huertos comunitarios proyecto 4

Programa de huertos comunitarios proyecto 5

Servicios Financieros y Bancarios

Programa de fertilizante y transferencia de tecnologia (mas maiz)
ciclo primavera - verano 2018

Construccién de Techumbre en Escuela Primaria "Potrero del Llano"
C.C.T.12DPR4078Q

Servicios financieros y bancarios

Pavimentacion con Concreto Hidraulico en Calle Principal Otlaltepec
(lera Etapa), Tramo 1+210 al 1+500

Pavimentacién con Concreto Hidraulico en Calle Valerio Trujano
(1lera Etapa)

Pavimentacién con Concreto Hidraulico en Calle Valerio Trujano
(2da Etapa)

Pavimentacion con Concreto Hidraulico en Calle Valerio Trujano
(3era Etapa)

Pavimentacién con a Concreto Hidréaulico en Calle Principal
Otlaltepec (2da Etapa), Tramo: 1+000 al 1+210

Construccién de Centro de Salud (Cessa)
Construccién de Comandancia Municipal

Pavimentacién con Concreto Hidraulico de las Calles Vicente
Guerrero y Estado de Veracruz

Servicios financiero y bancarios
Total
Elaboré.

Tesorero Municipal
Jorge Baza Castillo
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Monto
Devengado

384,218.00

1,467.40

574,012.87

900,000.00

1,500,600.00

1,500,600.00

1,500,600.00

1,500,600.00

1,500,600.00

1,331,360.00

989,000.00

499,998.84

2,000,000.00

1,000,000.00

2,000,000.00

500,000.00

3,000,000.00

1,000,000.01

1,000,000.01

0.01

32,401,577.79

Revisé.
Sindico Procurador Municipal
Mireya Salgado Baza

Monto Pagado

384,218.00

1,467.40

399,378.91

597,413.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,331,360.00

984,737.07

17.40

497,843.67

1,991,379.32

995,689.66

0.00

497,844.83

2,987,068.97

995,689.67

995,689.67

0.01

22,004,687.28

Vo. Bo.

Reintegro

Contralor Municipal
Erika Marin Adame

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



